
Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna Konstantynów 

w Konstantynowie Łódzkim 

Plac Wolności 35/37, 95-050 Konstantynów Łódzki 

e-mail: osp_konstantynow@straz.edu.pl 

https://bip.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstant

ynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny 1.2022 Konstantynów Łódzki, dn. 18.07.2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

Konstantynów w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
w

 r
an

ki
n

gu
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena (C) – 

ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji na 

zabudowę (G) 

– ranga 30% 

Liczba 

punktów 

w kryteriu

moc silnika 

(P) – ranga 

10% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+P) 

1.  

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 

Sp. z o.o., ul. Bestwińska 105A,  

43-346 Bielsko-Biała  

Cena brutto oferty: 1 158 660,00 zł  

Okres gwarancji na zabudowę: 

60 miesięcy 

Moc silnika powyżej: 260 kW 

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

mailto:osp_konstantynow@straz.edu.pl
https://bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna Konstantynów 

w Konstantynowie Łódzkim 

Plac Wolności 35/37, 95-050 Konstantynów Łódzki 

e-mail: osp_konstantynow@straz.edu.pl 

https://bip.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstant

ynow_lodzki 

 

2 
 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała, cena brutto 

oferty: 1 158 660,00 zł. 

Zamawiający 

Radosław Ludwisiak 

Prezes OSP Konstantynów 

Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

Cezary Petrus 

mailto:osp_konstantynow@straz.edu.pl
https://bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

